АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    10.11.2016 г.     №   55/346
О принятии в муниципальную собственность

Алексеевского     муниципального       района

безвозмездно имущества из  государственной

собственности      Волгоградской      области

          В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации      от 17.08.2016 г. № 1726-р и письмом Комитета образования и науки Волгоградской области от 31.10.2016 г. № И-10-/15029,  руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,  Алексеевская районная Дума      р е ш и л а:

            1. Принять в муниципальную собственность  Алексеевского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области  безвозмездно движимое имущество:
- транспортное средство для перевозки детей, марка, модель ТС – 22438S,           VIN – Z8X22438SG0000187,  год изготовления – 2016,  стоимость имущества – 1815000 рублей.
- автобус специальный для перевозки детей,  марка, модель -  ГАЗ-322121,          VIN  - X96322121G0813772, год изготовления – 2016, цвет кузова – желтый, стоимость имущества – 1165000 рублей.
             2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                        О.В.Керсанов